



Amager Strandvej I Holding A/S

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR-nr. 39308762

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2024

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager Strandvej I Holding A/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

CVR-nr.: 39308762

Stiftelsesdato: 05.02.2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Carsten Hærup Christensen, formand

Gustav Hvilsted

Henning Bøgelund Hansen

Claus Joachim Brok

Peter Joachim Schmidt

Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af, at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.813 t.kr. Ledelsen anser resultatet, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(100.807)	(49.581)
Bruttoresultat		(100.807)	(49.581)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.895.786	499.546
Andre finansielle indtægter		1.235	0
Andre finansielle omkostninger		(6.315)	(4.393)
Resultat før skat		1.789.899	445.572
Skat af årets resultat		23.295	11.869
Årets resultat		1.813.194	457.441
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		813.194	457.441
Resultatdisponering		1.813.194	457.441

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.124.156	40.478.370
Finansielle aktiver		41.124.156	40.478.370
Anlægsaktiver		41.124.156	40.478.370
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.250.000	0
Andre tilgodehavender		8.304	0
Tilgodehavende skat		159.963	955
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		422.919	422.919
Tilgodehavender		1.841.186	423.874
Likvide beholdninger		0	195.901
Omsætningsaktiver		1.841.186	619.775
Aktiver		42.965.342	41.098.145

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		35.300.000	35.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.284.156	5.638.370
Overført overskud eller underskud		32.753	(134.655)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		42.616.909	40.803.715
Bankgæld		25.449	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.350	274.430
Anden gæld		34.634	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		348.433	294.430
Gældsforpligtelser		348.433	294.430
Passiver		42.965.342	41.098.145
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.300.000	5.638.370	(134.655)	0	40.803.715
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.250.000)	1.250.000	0	0
Årets resultat	0	1.895.786	(1.082.592)	1.000.000	1.813.194
Egenkapital ultimo	35.300.000	6.284.156	32.753	1.000.000	42.616.909

Antallet af aktier udgør 35.300.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 1,207 kr.

Noter

1 Personaleforhold

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
